

# ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt: S003 - Povrchy - investice města**

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: Gas Net, s.r.o. Projektant: Projekce Cihlář - Šanc, s.r.o.  
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Veselý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 040 857,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 040 857,84**

#### 1 - Zemní práce

**135,52**

1	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,700	57,90	98,43
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,700	16,30	27,71
3	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,043	90,90	3,91
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1,700	3,22	5,47

#### 5 - Komunikace pozemní

**1 040 722,32**

5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	751,261	108,00	81 136,19
6	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	636,548	209,00	133 038,53
7	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 294,258	231,00	298 973,60
8	K	573211106	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	1 282,670	3,18	4 078,89
9	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 276,148	337,00	430 061,88
10	K	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,203	459,00	12 027,18
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,410	283,00	4 078,03
12	M	59245295	dlažba zámková vlnová 22,5 x 11,2 x 6 cm přírodní	m2	16,572	284,00	4 706,45
13	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 - OPZ	m2	119,140	244,00	29 070,16
14	M	592457000	dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá	m2	137,012	284,00	38 911,41
15	K	998225111R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	29,000	160,00	4 640,00